STATLIGT RAMAVTAL - MÖBLER & INREDNING
DELOMRÅDE - Arbetsplats och förvaring - Avtalsnummer 23.3-8004-18:052
Nordgröna - Produktlista nr 4
Nordgröna
120 % rabatt ska dras av på angivna priser.
Kontaktuppgifter
Kinnarps AB
521 88 Kinnarp

tel. 0660-812 00
Östersund Splintvägen 3
831 72 ÖSTERSUND
tel. 063-57 11 50
Kinnarps Interior - Showrooms
E-postadress för avrop:
220 % rabatt ska dras av på angivna priser.
CONVEX
CONVEX SQUARE  CONVEX CIRCLE  CONVEX SQUIRCLE  CONVEX HEXAGON
CONVEX är en högeffektiv ljudabsorbent tillverkad av lav. Det är vår
effektivaste absorbent med högsta möjliga absorptionsklass (Klass A /
NRC 1.0). Tillgänglig i en rad olika former, storlekar och färger.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Convex Square 30 cm CX-SQ     -30 30 x 30 x 10 cm 2.0 kg 1560
Convex Square 45 cm CX-SQ-45 45 x 45 x 11 cm 4.5 kg 2560
Convex Square 60 cm CX-SQ-60 60 x 60 x 12 cm 9.0 kg 3565
Convex Circle 30 cm CX-CL-30 30 Ø x 10 cm 1.6 kg 1455
Convex Circle 45 cm CX-CL-45 45 Ø x 11 cm 3.6 kg 2450
Convex Circle 60 cm CX-CL-60 60 Ø x 12 cm 7.2 kg 3450
Convex Squircle 30 cm CX-SL-30 30 x 30 x 10 cm 1.8 kg 1505
Convex Squircle 45 cm CX-SL-45 45 x 45 x 11 cm 4.0 kg 2505
Convex Squircle 60 cm CX-SL-60 60 x 60 x 12 cm 8.1 kg 3510
Convex Hexagon 30 cm CX-HX-30 30 Ø x 10 cm 1.6 kg 1505
Convex Hexagon 45 cm CX-HX-45 45 Ø x 11 cm 3.6 kg 2505
Convex Hexagon 60 cm CX-HX-60 60 Ø x 12 cm 7.2 kg 3510
Installation
Installeras hängandes på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produktinformation & Online Design Planner